con domicilio en AV. Alicia Moreau de Justo N° 1050 Piso: 3 Dto: 15 de la Ciudad 
Autónoma de Bs. As. la provisión de 2 (dos) unidades de termotanque solar, 2 (dos) 
unidades de sistema de monitoreo y  2 (dos) unidades de kit solar, en la suma total de 
PESOS setecientos ochenta y nueve mil setecientos seis con sesenta ctvs, 
($789.706,60) de acuerdo a informe adjunto a fojas 116. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

-estor.